中共平顶山学院委员会办公室（通知）
平学院办文〔2013〕7号

党委办公室　院长办公室

关于召开平顶山学院第三届
教学工作会议的通知
各党总支、直属党支部，各院（系），各部门：

现将我校第三届教学工作会议具体事宜通知如下：

一、大会时间、与会人员及日程安排

1.大会时间：2013年10月18日-19日，会期一天半。10月18日上午召开大会预备会议。

2.与会人员及日程安排：
	时   间
	内   容
	主持人
	地  点
	参加人员

	18日
	上午
	8:30
	预备会

分发会议材料
	袁桂娥
	办公楼

视频会议室
	党委办公室、院长办公室、教务处、宣传部负责人，各分组召集人

	下午
	15:00

-16:30
	副院长袁桂娥作主题报告
	罗士喜
	中心会议室
	教学督导、博士、教授、副教授、高级实验师、科级以上（含科级）干部，教学单位教研室主任、实验室主任、办公室主任

	下午
	16:30

-17:30
	分组讨论
	各分组

召集人
	(另见分组
名单)
	(另见分组名单)

	19日
	上午
	8:30

-12:00
	分组讨论
	各分组

召集人
	(另见分组
名单)
	(另见分组名单)

	下午
	14:30
-15:30
	校领导听取各分组讨论汇报
	袁桂娥
	办公楼

视频会议室
	校领导、各分组召集人

	15:30

-16:30
	院(系)经验交流
	张清廉
	中心会议室
	教学督导、博士、教授、副教授、高级实验师、科级以上（含科级）干部，教学单位教研室主任、实验室主任、办公室主任

	16:30

-17:30
	党委书记
许青云讲话

二、大会分组及讨论地点
	组别
	单   位
	召集人
	参加人员
	地 点
	参会领导

	1
	数学与信息科学学院、资源与环境科学学院、新闻与传播学院、财务处、科研处、党委办公室、机关党总支
	秦方奇

张晓青
	教学单位党政领导、教授、副教授、高级实验师，职能部门处级干部
	新闻与传播学院
办公室（L507-2）
	许青云

	2
	文学院、外国语学院、教务处、教学督导办公室、院长办公室、基建处、后勤总公司
	田  勇
李  波
	同上
	外国语学院办公室（L507-1）
	袁桂娥

	3
	艺术设计学院、国际教育交流学院、公共外语教学部、思想政治理论教学部、人事处、资产与设备管理处、学报编辑部、低山丘陵区生态修复重点实验室、发展规划研究室、新农村发展研究院
	马公伟

程永华
	同上
	艺术设计学院办公室（A225）
	张清廉

	4
	师范教育学院、政法学院、医学院、教育科学研究所、图书馆、后勤管理处
	徐双喜

韩富贵
	同上
	图书馆五楼会议室
	罗士喜

	5
	化学化工学院、计算机科学与技术学院、音乐系、组织部、纪委监察处、审计处、离退休工作处、质量保障体系研究中心
	李松田

王  巍
	同上
	化学化工学院办公室（122）
	张清林

杨风岭

	6
	电气信息工程学院、体育系、网络计算中心、现代教育技术中心、学生处、宣传部（统战部）、团委、伏牛山文化圈研究中心、对外交流与产学研合作教育研究室
	薛喜昌

侯延民
	同上
	电气信息工程学院办公室（3314）
	闫天德

田建伟

	7
	软件学院、经济与管理学院、继续教育学院、工会、招生就业处、保卫处、人民武装部
	鲁书喜

王孟洲
	同上
	办公楼视频会议室（319）
	苏晓红

张久铭

三、会议须知

1.各单位负责人按本通知要求负责通知本单位人员按时参加会议。

2.与会人员要遵守会议的各项纪律，集中精力开好会议。

3.会议期间，不迟到，不早退，一般不准请假，特殊情况的确需请假者，须经本组召集人报请主管领导审批。
4.要妥善保管好会议文件材料，请勿遗失。

5.各小组召集人要认真组织，围绕会议主题开展讨论，指定专人做好记录，并汇报和整理本小组意见和建议，形成书面材料，会后交材料组。

6.各小组在会议期间要加强与会务组的联系和沟通，遇到问题及时反映。
附件：平顶山学院第三届教学工作会议与会人员分组讨论名单

                     党委办公室    院长办公室

2013年10月14日

附件

平顶山学院第三届教学工作会议

与会人员分组讨论名单

第一组：数学与信息科学学院、资源与环境科学学院、新闻与传播学院、党委办公室、机关党总支、财务处、科研处（36人）
校领导：许青云

召集人：秦方奇 张晓青

沈义良 李建民 梁亚红 王冠波 秦方奇 张庆元 周丰群

刘守勇 张晓青 陈  玉 陈延辉 王世界 李  鹏 吕  静

段  纳 赵伟杰 赵明霞 李  平 何彦辉 李振明 翟卫青

白秀琴 毛凤梅 孙  帆 杨晓侠 谢  强 李晓东 王卓理

耿鹏旭 鲁  迪 张启慧 刘金锤 王  磊 常民强 千知觉

孔祥臣

讨论地点：新闻与传播学院办公室（L507）

第二组：文学院、外国语学院、院长办公室、教务处、教学督导办公室、基建处、后勤总公司（39人）
校领导：袁桂娥

召集人：田  勇 李  波

杨宏亮 何梅琴 田  勇 单满菊 李宏亭 李  波 李庆富

刘秋峰 贾明双 李卫中 李  宾 陈富志 韩福领 李文同

余  勇 胡寒军 粟凌豫 杨照红 潘付云 徐  燕 王国民

赵焕亭 李爱红 李云霞 陆向黎 刘亚科 王维玉 张慧云

毋小利 田瑞文 刘春萍 魏玉莲 张红霞 马慧莲 刘晓萍

李彩霞 王彦群 郑新灵 石体民

讨论地点：外国语学院办公室（L507-1）
第三组：艺术设计学院、国际教育交流学院、公共外语教学部、思想政治理论教学部、人事处、资产与设备管理处、学报编辑部、低山丘陵区生态修复重点实验室、发展规划研究室、新农村发展研究院（40人）
校领导：张清廉

召集人：马公伟 程永华

张炳臣 马公伟 乔华林 李志华 林  萍 程永华 马跃东

张秋芳 赵干卿 史永昌 刘  斐 王学武 迟志鸿 郑冬冬

李伟峰 李效武 张建林 张洪辉 李青彬 刘沛松 高向丽

闫  戈 杨戈斌 刘夙凯 祁韶亮 赵  艳 郭朝阳 王春风
杨  辉 李  黎 赵永振 王培文 李建立 张俊英 程素卿
尚红印 陈  虹 李  新 曲丰戈 于传岗
讨论地点：艺术设计学院办公室（A225）
第四组：师范教育学院、政法学院、医学院、教育科学研究所、图书馆、后勤管理处(53人)
校领导：罗士喜

召集人：徐双喜 韩富贵

闫江涛 黄  堃 陈德鹏 徐双喜 袁  方 吴建彪 韩富贵

罗鸿伟 赵红利 王向前 杜  辉 龚富山 周云霞 梁聪刚

陈鸿鹄 葛雁泓 孙学荣 刘亚辉 靳铁良 李  荟 林文晓
王义全 王建青 刘小天 李  浩 杨菱菱 李秋香 赵  娟
兰惠敏 马雪芹 顿  红 王秀毅 李智萍 秦  文 刘建刚
叶春香 刘志平 黄建新 乔俊乾 吴孔菊 杨淑改 郑宇东
王中林 李志梅 石晓东 赵  晓 苏东出 孔令新 孙  萍
李茵茵 孙俊彩 王林军 李倩妮
讨论地点：图书馆五楼会议室
第五组：化学化工学院、计算机科学与技术学院、音乐系、组织部、纪委监察处、审计处、离退休工作处、质量保障体系研究中心（37人）
校领导：张清林 杨风岭

召集人：李松田 王  巍

奚青梅 李松田 王  巍 吕海莲 高  磊 刘  伟 于长立

王俊刚 张国锋 周占伟 骆成选 杨维春 张光会 李艳慧

张晓东 黎  晓 赵先锋 郝成君 程国斌 褚松茂 刘巧茹

李付安 曹云丽 白素贞 李兴武 曹可生 谢丽明 刘建芬

曾凡广 程志奎 陈文革 阮中秋 程  虹 张富林 岳  悦

杨  欣 郑黎阳

讨论地点：化学化工学院办公室（化学楼122）

第六组：电气信息工程学院、体育系、网络计算中心、现代教育技术中心、学生处、宣传部、统战部、团委、伏牛山文化圈研究中心、对外交流与产学研合作教育研究室（43人）
校领导：闫天德 田建伟

召集人：薛喜昌 侯延民

薛喜昌 李新建 周  杰 刘立宁 樊爱京 李丰伟 曹子剑

侯延民 贺德稳 陈建裕 张振江 李松楠 张耀宇 宋晓燕

孔  祥 王伟峰 王福强 程亚旭 田占范 黄宏春 袁书卿

孙献亭 王艳辉 翟子楠 叶予光 张柳芳 宋月丽 温  耐

赵志敏 王化冰 李秀霞 李魏平 李俊平 王继强 马书军

庞俊华 顾亚婷 路学军 郝二旭 魏衍华 潘中强 罗利民
贾宏春
讨论地点：电气信息工程学院办公室（3314）

第七组：软件学院、经济管理学院、继续教育学院、工会、招生就业处、保卫处、武装部（35人）
校领导：苏晓红 张久铭

召集人：鲁书喜 王孟洲

鲁书喜 徐炳耀 李永新 李玉良 王俊卿 刘德星 郭建忠

王孟洲 马亚军 朱彦岭 史玉珍 樊爱宛 张喜顺 刘嘉俊

游德升 张贯敏 王小宁 周志霞 胡  菡 赵伟艇 马  丽

张  琳 李战国 单冬红 孔祥建 刘金焕 侯洪涛 张亚丽

侯香红 张玉涛 郑国强 孙  健 张  俊 王山林 汤继华

讨论地点：办公楼视频会议室（办公楼319）

	平顶山学院党委办公室         2013年10月16日印发

PAGE
—8—